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V A L E U R R E L A T I V E D E S A R T I C L E S I M P O R T E S , I M P O S A B L E S E T A D M I S 
E N F R A N C H I S E , ETC.—Suite. 

Articles. 

Articles imposables—Suite. 

Engrais 
Pièces de feu d'artifice 
Poisson, huile de, etc 
Lin, chanvre, jute et articles en— 

Tapis, nattes de chanvre 
Damas de coton 
Mouchoirs , 
Essuie-mains 
Toiles, écrues ou blanchies 
Tuile de lin, canevas, etc 
Fil de lin 
Chemises . . . . . . . 
Autres articles 

Frui ts et noix séchés 
M verts 
M en boîtes ou en colis 

Meubles en bois, fer et autres matériaux. 
Fourrures et articles en 
Verre 
Gants et mitaines . 
Or et argent, articles en 
Graisse pour essieux 
Poudre à canon et matières explosives. . . 
Gutta-percha et caoutchouc, articles en— 

Bottes st souliers 
Ceintures de toutes sortes 
Vêtements 
Boyaux 
Garnitures, nattes et p a i l l a s s o n s . . . . 
Autres articles 

Cheveux et articles en . . 
Chapeaux, casquettes, etc— 

Chapeaux de soie, etc 
n de paille, etc 

Formes de chapeaux et casquettes . . 
Foin 
Miel 
Houblon 
Encre à écrire 

n a imprimer 
Fer et acier, articles e n -

Instruments aratoires— 
Appareils pour engerber 
Charrues à sellette 
Semoirs mécaniques 
Fourches 
Herses 
Moisson, avec ou sans appar. à engerber . 
Râteaux à c h e v a l . . . . 
Faucheuses . 
Charrues 
Moissonneuses 
Faulx et manches de faulx, etc 
Bêches et pelles 

GRANDE-BRETAGNE. 

Valeur. 
1900. 

5,820 
97 

56,873 

99,729 
379,968 
126,041 
139,599 
122,063 
421,840 
127,471 

4,116 
238,079 

57,629 
157,291 

13,562 
15,163 

260,739 
367,115 
208,118 
54,854 

176 
48,459 

58 
664 

88,601 
929 
877 

25,711 
8,209 

603,085 
226,264 

49,542 

14 
17,702 
12,802 
6,393 

69 
27 

318 
30 

353 
38 

4,232 
18,735 

Valeur, 
1901. 

E T A T S - U N I S . 

Valeur, 
1900. 

3,427 
15 

64,029 

93,490 
412,532 
144,299 
126,196 
63,279 

493,800 
148,011 

3,444 
259,440 

56,057 
155,563 
22,172 
20,890 
378,331 
352,204, 
215,1221 
63,012, 

4671 
82,169| 

519 ! 
310! 

118,201, 
1,090 
938i 

34,387 
6,324 

595,249 
272,889 
25,363 

21 
19,403 
14,069 
7,591 

114 
29 

4,213 
416 

4,645 
10,983 

61,543 
11,195 

492,160 

4,558 
10,998 

560 
1,839 
3,582 

10,480 
2.102 
1,549 

27,488 
692,171 
927,381 
77,862 

363,464 
109,787 
535,735 
5,580 

234,661 
24,161 

195,361 

46,542 
33,514 
62,841 
47,555 
35,628! 
173,658! 
15,880 

416,554 
301,930 
17,622 
88,212 
12,917 
113,924 
21,021 
66,841 

32,160 
18,130 
40,168 
9.368 

63,789 
804,304 
120,136 
355,054 
215,950 
21,327 
12,431 
12,150 


